UITSLAG MARK EN VLIETSTREEK A25 BERGERAC
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16
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a7
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NAAM

L.
C.
M.
G.

Franken

Cools Frzn.
Konings

van de Kruk

J. van Meer

C. Suijkerbuijk
J.J. van der Ree
J. Nieuwkerk
J.L.M. van Eekeren
B. van Peer

C. Suijkerbuijk

M. van Rijen

C.J. Elzakkers
P_F.A. Mathijssen
J. van Meer

M. Konings

Mevr .Hoogendam &zn
J.E. van Tilbeurgh
J. Vriens

K. Geers

L.H de Rijke

J.E. van Tilbeurgh
M. Konings

M. Konings

Mevr M van Geel

J. Vriens

R. Nijssen

J. Koesveld

B. Hagenaars

R. Nijssen

M.
G.
J.

Konings
van de Kruk
Koesveld

Comb Jonkers-van Loe

Fr. Hendrikx

Jac. van Schilt

C. Suijkerbuijk
Dekkers en Riet
de Zwart
Nijssen

C.
R.

. van Meer

_.E. van Tilbeurgh
-L.M. van Eekeren
acqueline Helmons
J.L.M. van Eekeren
Jac. van Schilt

J. Vriens

C. Cools Frzn.

M. Konings

M. Konings

J
J
J
J

G. van de Kruk
Mevr M van Geel

Comb Jonkers-van Loe

P_A_R.M. Franken
P.A.R.M. Franken
J. Koesveld

M. Konings

M. van Rijen

K. Geers

Jac. van Schilt

D. Dekkers en Riet
G. van de Kruk

M. Konings

Mevr .Hoogendam &zn
Mevr .Hoogendam &zn
0 & G Lohman

J. Koesveld

M.J. Hoogendam
Jac. van Schilt

J. Vriens

Mevr M van Geel
P_M. Baselier
M. Konings

C. Suijkerbuijk
C. Cools Frzn.
G. van de Kruk
J. Koesveld

P. de Jong Gzn
P.C. Vriens

M. Konings

J. van Schilt Kzn.
J.L.M. van Eekeren
J.L.M. van Eekeren
M. van Rijen

L. Franken

PLAATS

Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Heiningen
Steenbergen
Wouw
Lepelstraat
Steenbergen
Heijningen
Lepelstraat
Steenbergen

Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
Steenbergen
Wouw
Heiningen
Fijnaart
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat

Oudemolen
Lepelstraat
Heiningen
Heiningen

Nieuw Vossemeer
Halsteren
Halsteren
Dinteloord
Halsteren
Halsteren

Heiningen
Steenbergen
Dinteloord
Halsteren
Halsteren
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Dinteloord
Halsteren

Wouw
Lepelstraat
Lepelstraat
Kruisland
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren

Nieuw Vossemeer
Heiningen
Heiningen

Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Halsteren
Lepelstraat
Lepelstraat
Dinteloord
Heiningen
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat

Steenbergen
Steenbergen
Heiningen
Fijnaart
Fijnaart
Halsteren
Dinteloord
Fijnaart
Lepelstraat
Halsteren

Nieuw Vossemeer
Dinteloord
Heiningen
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Dinteloord

De Heen
Dinteloord
Heiningen

Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat

VER.LIDNR

1928.
1928.
1924.
1975.
1907.
1975.
1924.
1924.
1928.
1928.

1975.
1928.
1926.
1975.
1907.
1924.
1924.
1928.
1928.
1928.

1924.
1928.
1924.
1924.
1975.
1928.
1928.
1913.
1926.
1928.

1924.
1975.
1913.
1926.
1926.
1928.
1975.
1913.
1913.
1928.

1907.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1924.
1924.

1975.
1975.
1926.
1907.
1907.
1913.
1924.
1928.
1928.
1928.

1913.
1975.
1924.
1924.
1924.
1926.
1913.
1924.
1928.
1928.

1975.
1913.
1924.
1975.
1928.
1975.
1913.
1975.
1913.
1924.

1928.
1928.
1928.
1928.
1928.

0821
1525
0223
0112
1304
0970
0070
0126
1223
1576

0970
0708
1391
1215
1304
0223
9052
1185
1240
0830

0738
1185
0223
0223
0317
1240
1118
0175
0344
1118

0223
0112
0175
9041
0425
0155
0970
9361
0949
1118

1304
1185
1223
1073
1223
0155
1240
1525
0223
0223

0112
0317
9041
1495
1495
0175
0223
0708
0830
0155

9361
0112
0223
9052
9052
9219
0175
0703
0155
1240

0317
0362
0223
0970
1525
0112
0175
0341
0400
0223

0384
1223
1223
0708
0821

RINGNUMM

5-3514805
4-3421669
6-1605131
4-1164847
5-1775636
5-3530786
3-1326146
5-3514530
6-3620226
6-3620361

3-3324774
4-1145099
6-1605627
3-1398994
5-1775633
6-1605124
5-1788088
5-3533279
5-3514732
6-3620435

5-1788444
9-3956121
4-3421310
6-1605102
5-3530654
4-1145240
6-3631391
5-1783556
3-3336202
6-1606942

6-1605151
5-3514992
5-1783543
4-1143563
6-1605805
6-3620020
4-3429456
5-1809349
6-1599801
6-3631342

1-1855539
5-3533281
3-3060006
4-1137699
4-3421812
6-3620015
5-3514744
2-3221063
6-1605122
5-1788293

5-3515010
4-3433463
5-1789453
2-3216162
5-3512057
5-1783620
6-1605183
2-1711456
6-3620433
6-3620036

5-3532062
4-3421948
6-1605189
4-3421332
3-1325778
6-3633408
5-1783566
5-1788218
6-3620021
5-3514734

5-3530600
4-3420295
5-1788304
5-3531988
6-3620150
4-3421950
5-1783605
3-3324630
4-3420410
6-1605115

6-1607885
6-3620219
6-3620244
6-1607210
2-1710654

MET 339 DUIVEN OP 24-06-2017 LOS 14.30 U. VAR

AD/PR GET

4/2
7/3
42/11 2
12/5 1
4/3
6/4
7/1
1371
12/5
5/1

NONNNWONWN

6/
9/3
1271
a/1
a4/
42/
4/3
6/3
8/4
3/2

PRWANNMNWOONW

7/1
6/
42/
42/
12/3
8/
18/3
8/5
7/1
18/

N
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5/2
8/1
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18/

N
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15/

w
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2/1
2/1
42/
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2/1
12/
12/

9/

a4/

=
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AFSTAND

796,046
798,992
810,383
800,035
796,054
796,138
800,105
810,424
795,952
799,410

2
796,106
792,927
800,337

2

2
810,258
795,843
792,796
796,547

812,051
2
3

4
798,502
2
793,387
807,291
794,142
2

5

2

2
792,780
792,892
795,748

3
801,867
806,952

3

3

3

2
801,472

~NONWNW

796,560

WNOMN WNNOWN

793,637
4
810,268

801,609
807,183
11

796,116

NwO A

ZUIV.TYD

06.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
08.
08.
09.

09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.

10.
10.
10.
10.
10.
11.
11.
10.
11.
10.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
11.

41.
06.
15.
27.
44
48.
56.
27.
40.
04.

14.
16.
24.
41.
40.
56.
57.
46.
50.
54.

13.
00.
15.
18.
07.
03.
07.
22.
09.
08.

29.
19.
28.
13.
15.
21.
25.
34.
40.
26.

29.
29.
30.
39.
36.
39.
36.
45.
01.
03.

52.
51.
46.
51.
53.
05.
10.
56.
00.
59.

06.
05.
18.
18.
19.
01.
20.
24.
11.
08.

14.
22.
29.
14.
17.
19.
28.
23.
29.
33.

20.
20.
21.
21.
22.

09
19
12
10
35
21
41
03
a7
24

54
29
30
44
08
46
47
43
22
21

22
31
18
13
22
24
44
17
27
46

51
37
01
37
30
47
43
a7
08
27

28
34
04
25
08
32
34
49
16
16

52
22
53
07
15
53
01
56
02
21

03
29
04
17
12
40
52
16
06
14

49
36
37
15
48
12
a7
11
26
36

07
38
10
57
10

MET/MIN

1339, 804
1290,087
1290,008
1249,726
1210,545
1203,801
1194,722
1157,640
1115,117
1084,069

1064,494
1062,205
1046,768
1033,045
1029,624
1026,104
1024,626
1020,682
1012,016
1011,679

1007,029
1002,931
1002,577
998,972
997,667
995,454
990,825
990,177
989,646
989,548

984,849
984,516
983,262
982,829
980,694
976,637
972,419
968,688
968,573
968,194

967,866
967,511
967,056
962,825
959,981
955,814
955,656
952,504
948,630
946,414

945,816
945,679
943,900
943,660
941,282
939,913
939,012
936,668
933,781
933,592

933,431
931,915
930,334
929,958
928,981
928,590
923,797
923,627
920,897
920,518

920,125
918,427
918,160
918,000
917,520
917,260
915,503
914,887
914,724
914,034

911,809
911,082
910,527
909,887
909,593

SAMPNT

1000,0
988,2
976,5
964,7
952,9
941,2
929,4
917,6
905,9
894,1

882,4
870,6
858,8
847,1
835,3
823,5
811,8
800,0
788,2
776,5

764,7
752,9
741,2
729,4
717,6
705,9
694,1
682,4
670,6
658,8

647,1
635,3
623,5
611,8
600,0
588,2
576,5
564,7
552,9
541,2

529,4
517,6
505,9
494,1
482,4
470,6
458,8
447,1
435,3
423,5

411,8
400,0
388,2
376,5
364,7
352,9
341,2
329,4
317,6
305,9

294,1
282,4
270,6
258,8
247,1
235,3
223,5
211,8
200,0
188,2

176,5
164,7
152,9
141,2
129,4
117,6
105,9

94,1

82,4

70,6

58,8
47,1
35,3
23,5
11,8

POULES

BEDRAC



Recapitulatie MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 A25 Bergerac 24-06-2017

VER. DU
VEN
1907 10
1913 39
1924 77
1926 46
1928 130
1975 37
Tot. 339
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
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6
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2
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Prijsverdeling A25 Bergerac 24-06-2017

Poul
011
02
03
09 :
11 :

e

:4 10
20
30

10 50

25 50

13 HWH

14 S|
24 P
25 R

Reclames tot uiterlijk woensdag 19.00 uur bij Mevr. Vriens, 0167523990 of per mail: sonjavriens@hetnet.nl
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STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP 10ENSCHAP

PC

©CoO~NOUAWNE

=
O

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39

Lidnu

1975.
1924.
1907.
1928.
1928.
1928.
1928.
1924.
1926.
1926.

1924.
1926.
1928.
1913.
1913.
1975.
1975.
1928.
1928.
1928.

1913.
1924.
1928.
1975.
1907.
1928.
1928.
1924.
1928.
1926.

1913.
1928.
1926.
1924.
1928.
1913.
1975.
1913.
1928.

mmer

0112
0223
1304
1223
1525
0708
1576
9052
0344
9041

0126
1391
1118
9361
0175
0317
1215
1185
0155
0821

1073
0070
0003
0970
1495
1240
0830
0738
0791
0425

0949
1410
9219
0703
1312
0362
0341
0400
0384

ONAANGEWEZEN
Naam

G. van de Kruk

M. Konings

J. van Meer

J.L.M. van Eekeren
C. Cools Frzn.

M. van Rijen

B. van Peer

Mevr .Hoogendam &zn
B. Hagenaars

Comb Jonkers-van Loe

J. Nieuwkerk

C.J. Elzakkers

R. Nijssen

D. Dekkers en Riet
J. Koesveld

Mevr M van Geel
P_F.A. Mathijssen
J.E. van Tilbeurgh
Jac. van Schilt

L. Franken

Jacqueline Helmons
J.J. van der Ree

K de Baat

C. Suijkerbuijk
P_A_R.M. Franken
J. Vriens

K. Geers

L.H de Rijke

J. Severijnen

Fr. Hendrikx

C. de Zwart

E.C. Poot

0 & G Lohman

M.J. Hoogendam

K. Mieger

-M. Baselier

. de Jong Gzn

.C. Vriens

. van Schilt Kzn.

Woonplaats

Steenbergen
Heiningen

Wouw
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat
Steenbergen
Fijnaart
Halsteren
Halsteren

Heijningen
Halsteren
Halsteren
Steenbergen
Dinteloord
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat

Kruisland
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat
Oudemolen
Lepelstraat
Halsteren

Dinteloord
Lepelstraat
Halsteren
Fijnaart
Lepelstraat
Dinteloord
De Heen
Dinteloord
Lepelstraat

Totpnt

1964.7
1945.3
1827.9
1827.8
.8
9
5
6
7
2

1753

1651.
1628.
1530.
1498.
1471.

1464.
1374.
1366.
1361.
1307.
1217.
1206.
1206.
1197.
1140.

1056.
1054.
984.
941.
907.
788.
776.
764.
656.
600.

552.
468.
235.
211.
203.
164.
94.
82.
58.

OW~NONONDMDMO OO WHnoOh~rOOOR_O

AP ~NPF0WOWWO

A24

1000.
968.
875.
921.
765.
781.
734.
718.
828.
859.

546.
515.
671.
796.
625.
500.
359.
406.
609.
140.

562.
125.
984.

531.

656.

468.

203.

APRPOAWOOO®O

ORhWAhOOOWOOO

OO

A25

964.7
976.5
952.9
905.9
988.2
870.6
894.1
811.8
670.6
611.8

917.6
858.8
694.1
564.7
682.4
717.6
847.1
800.0
588.2
1000.0

494 .1
929.4

941.2
376.5
788.2
776.5
764.7

600.0
552.9

235.3
211.8

164.7
94.1
82.4
58.8

A

B

6

12
9
1

28
1

81

8

12
11
13
44
15

280 220



STAND MEERDAAGSE FOND MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURMWNE

1907.
1928.
1928.
1924.
1926.
1926.
1913.
1975.
1928.
1928.

1975.
1928.
1928.
1924.
1928.
1975.
1924.
1907.
1975.
1928.

1928.
1924.
1928.
1913.
1928.
1928.
1913.
1924.
1928.
1926.

1924.
1928.
1913.
1975.
1913.
1928.

1304
1525
1576
0223
0344
9041
9361
0112
1118
1223

1215
1185
0821
9052
0003
0970
0070
1495
0317
0708

0830
0738
1240
0175
0791
0155
1073
0126
1410
9219

0703
1312
0362
0341
0400
0384

AANGEWEZEN
Naam

. van Meer

. Cools Frzn.

. van Peer

. Konings
Hagenaars

. Dekkers en Riet
. van de Kruk

- Nijssen

.L.M. van Eekeren

CTOUOQWEZwWO oG

P.F.A. Mathijssen
J.E. van Tilbeurgh
L. Franken

Mevr .Hoogendam &zn
K de Baat

C. Suijkerbuijk
J.J. van der Ree
P_A_R.M. Franken
Mevr M van Geel

M. van Rijen

K. Geers

L.H de Rijke

J. Vriens

J. Koesveld

J. Severijnen

Jac. van Schilt
Jacqueline Helmons
J. Nieuwkerk

E.C. Poot

0 & G Lohman

M.J. Hoogendam

K. Mieger

P_M. Baselier

P. de Jong Gzn
P.C. Vriens

J. van Schilt Kzn.

omb Jonkers-van Loe

Woonplaats

Wouw

Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Heiningen
Halsteren
Halsteren
Steenbergen
Steenbergen
Halsteren
Lepelstraat

Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Fijnaart
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Nieuw Vossemeer
Lepelstraat

Lepelstraat
Oudemolen
Halsteren
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat
Kruisland
Heijningen
Lepelstraat
Halsteren

Fijnaart
Lepelstraat
Dinteloord
De Heen
Dinteloord
Lepelstraat

Totpnt

1796.
1753.
1628.
1511.
1498.
1471.
1361.
1282.
1213.
1209.

OFR,BA_AONNOOGIOON

1206.
1206.
1140.
977.
953.
941.
929.
907.
900.
781.

WOORARNRFRPOOWOM

776.
764.
705.
682.
656.
650.
562.
453.
421.
235.

WORrUO~NWhO~NO

211.
203.
164.
94.
82.
58.

[ NSNS

A24

843.
765.
734.
687.
828.
859.
796.
1000.
671.
703.

359.
406.
140.
718.
953.

531.
500.
781.

656.

62.
562.
453.
421.

203.

OrUw

POOCORMRLRUOAOO®

P OOO WM

wow

A25

952.9
988.2
894.1
823.5
670.6
611.8
564.7
282.4
541.2
505.9

847.1
800.0
1000.0
258.8

941.2
929.4
376.5
400.0

776.5
764.7
705.9
682.4

588.2

235.3
211.8

164.7
94.1
82.4
58.8



STAND GENERAAL TOTAAL MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURMWNE

1928.
1928.
1926.
1926.
1913.
1913.
1928.
1913.
1928.
1913.

1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1926.
1928.
1913.

1907.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.

1928.
1913.
1928.
1926.
1926.
1928.
1907.
1928.
1926.
1924.

1928.
1928.
1907.
1913.
1975.
1926.
1928.
1928.
1928.
1928.

1924.
1913.
1913.
1924.
1907.
1928.
1975.
1975.
1928.
1928.

1118
1223
0701
0417
1251
9361
1568
1286
0830
9069

9120
1584
9146
0400
0368
1622
1266
9203
1541
0132

9001
1341
1410
0821
9065
0287
0465
0001
9034
0562

0147
0002
1576
9041
0344
1371
1525
1517
0425
0703

1321
0252
0210
1294
0805
0646
0002
1185
1240
0619

0169
0035
1138
0223
9219
0791
0929
0142
0384
0341

ONAANGEWEZEN
Naam

R. Nijssen

J.L.M. van Eekeren
A. van Loon

J. Hendrikx

K. v.d. Enden

D. Dekkers en Riet
K. van Koppen

P_A. Hellemons

K. Geers

Comb. Bolluyt

Brouwers/Goossens
X. van Peer

P. van Eekelen & Zn
P.C. Vriens

P. van Tillo

L.M. Oors
T.Schillemans

Comb Broosus & Bergm

A. Damen
P. Huijzers

Schouwenaars-Gi ltay
A. van den Enden
E.C. Poot

L. Franken

A. Bogers & Vader
Chr. de Groen

M. Tunders

A. Uitdewilligen
Fam. Ewijk

Th. van Treijen

G. van Schilt
A. Teuns
B. van Peer

Comb Jonkers-van Loe

B. Hagenaars
A. Verbogt
Debby Schoonen
M. de Jong

Fr. Hendrikx
M.J. Hoogendam

R. de Jong

A.J. van Schilt
J. van Treyen
J. v. Gastel

C. van Loenhout
Jac. Kruf

Dennis Uitdewilligen

J.E. van Tilbeurgh
J. Vriens
J.P. Roosendaal

A. Lokers

F. Bolluyt

J.P_.M. Schoonen

M. Konings

A & P Besters

J. Severijnen

C. Damen

Mevr J de Jong

J. van Schilt Kzn.
M. van Eekelen

Woonplaats Totpnt

15136.
15073.
14448.
14196.
14109.
13981.
13758.
13746.
13665.
13601.

Halsteren
Lepelstraa
Halsteren
Halsteren
Lepelstraa
Steenberge
Steenberge
Kruisland
Lepelstraa
Dinteloord

WOONBANONODO

13264.
13133.
12881.
12791.
12287.
11985.
11474.
11277.
11223.
10890.

Lepelstraa
Steenberge
Lepelstraa
Dinteloord
Lepelstraa
Dinteloord
Lepelstraa
Halsteren

Steenberge
Dinteloord

ORONUTOMO»OO

10740.
10428.
10396.
10349.
10160.
10005.
9895.
9839.
9770.
9131.

Wouw

Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Steenberge
Dinteloord
Lepelstraa

[N e N F (e Nalé N

9124.
9110.
8906.
8862.
8776.
8555.
8435.
8419.
8347.
8141.

Steenberge
Heerle
Steenberge
Halsteren
Halsteren
Halsteren
Lepelstraa
De Heen
Halsteren
Fijnaart

7930.
7889.
7823.
7744.
7608.
7603.
7204.
7098.
6982.
6952.

Lepelstraa
Lepelstraa
Heerle
Kruisland
Steenberge
Halsteren
Steenberge
Lepelstraa
Halsteren
Halsteren

©COWNOORrRUTOW COWhOWONWNbD

6711.
6538.
6537.
6460.
6239.
6096.
5913.
5878.
5714.
5602.

Heijningen
Dinteloord
Moerstrate
Heiningen
Halsteren
Lepelstraa
Steenberge
De Heen
Lepelstraa
Lepelstraa

R OUOOOWWhN

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

i
QOWO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

1928.
1928.
1913.
1926.
1928.
1928.
1913.
1928.
1913.
1913.

1928.
1928.
1926.
1928.
1928.
1913.
1928.
1926.
1926.
1913.

1928.
1928.
1913.
1907.
1924.
1928.
1928.
1926.
1928.
1926.

1907.
1928.
1928.
1975.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.

1928.
1926.
1928.
1913.
1913.
1928.
1928.
1975.
1928.
1907.

1913.
1913.
1928.
1928.
1975.
1928.
1913.
1913.
1928.
1928.

1223
1118
9069
0701
9120
1584
9361
1568
1286
1251

0830
0368
0417
9146
1410
0400
1622
0344
9203
0132

0147
0465
9034
9001
0703
0821
0001
9041
1517
0646

1525
0562
0287
0805
1576
9065
1266
1541
0791
1321

0252
0425
0384
1341
1294
1240
1371
0929
0341
9219

0035
0002
1525
0002
0142
1185
0273
1138
1592
0619

AANGEWEZEN
Naam

J.L.M. van Eekeren
R. Nijssen

Comb. Bolluyt

A. van Loon
Brouwers/Goossens
X. van Peer

D. Dekkers en Riet
K. van Koppen

P_A. Hellemons

K. v.d. Enden

K. Geers

P. van Tillo

J. Hendrikx

P. van Eekelen & Zn
E.C. Poot

P.C. Vriens

L.M. Oors

B. Hagenaars

Comb Broosus & Bergm

P. Huijzers

G. van Schilt

M. Tunders

Fam. Ewijk
Schouwenaars-Gi l tay
M.J. Hoogendam

L. Franken

A. Uitdewilligen

Comb Jonkers-van Loe

M. de Jong
Jac. Kruf

Debby Schoonen
Th. van Treijen
Chr. de Groen

van Loenhout
van Peer
Bogers & Vader
.Schillemans
Damen
Severijnen

de Jong

TDQP>H>WO

.J. van Schilt

r. Hendrikx

. van Schilt Kzn.
. van den Enden

. v. Gastel

. Vriens

. Verbogt

. Damen

. van Eekelen

& P Besters

>PE=TO>r>PCLI>ATI>

F. Bolluyt
A. Teuns
C. Cools Frzn.

Dennis Uitdewilligen

Mevr J de Jong
J.E. van Tilbeurgh
C. van Bergen
J.P.M. Schoonen
J.C. Nuijten

J.P. Roosendaal

Woonplaats

Lepelstraa
Halsteren

Dinteloord
Halsteren

Lepelstraa
Steenberge
Steenberge
Steenberge
Kruisland

Lepelstraa

Lepelstraa
Lepelstraa
Halsteren

Lepelstraa
Lepelstraa
Dinteloord
Dinteloord
Halsteren

Halsteren

Dinteloord

Steenberge
Lepelstraa
Dinteloord
Wouw
Fijnaart
Lepelstraa
Steenberge
Halsteren
De Heen
Halsteren

Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Steenberge
Steenberge
Lepelstraa
Lepelstraa
Steenberge
Lepelstraa
Lepelstraa

Lepelstraa
Halsteren
Lepelstraa
Lepelstraa
Kruisland
Halsteren
Halsteren
Steenberge
Lepelstraa
Halsteren

Dinteloord
Heerle
Nieuw Voss
Steenberge
De Heen
Lepelstraa
Steenberge
Moerstrate
Halsteren
Halsteren

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc

QOO NOUBMWNE

Lidnummer

1928.
1975.
1928.
1928.
1924.
1924.
1975.
1928.
1907.
1975.

1928.
1924.
1928.
1924.
1924.
1928.
1928.
1924.
1975.
1907.

0821
0112
1525
0003
0223
0223
0112
0003
1304
0970

0003
0070
1223
0126
0223
1223
1576
0223
0970
1304

Naam

L. Franken

G. van de Kruk

C. Cools Frzn.

K de Baat

M. Konings

M. Konings

G. van de Kruk

K de Baat

J. van Meer

C. Suijkerbuijk

K de Baat

J.J. van der Ree
J.L.M. van Eekeren
J. Nieuwkerk

M. Konings

J.L.M. van Eekeren
B. van Peer

M. Konings

C. Suijkerbuijk

J. van Meer

Woonplaats

Lepelstraat
Steenbergen
Nieuw Vossemeer
Steenbergen
Heiningen
Heiningen
Steenbergen
Steenbergen
Wouw
Lepelstraat

Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
Heijningen
Heiningen
Lepelstraat
Steenbergen
Heiningen
Lepelstraat
Wouw

Ringnr

5-3514805
3-3316356
4-3421669
4-1914913
6-1605131
5-3514542
4-1164847
9-1321038
5-1775636
5-3530786

4-1914904
3-1326146
5-3514821
5-3514530
5-1788265
6-3620226
6-3620361
5-3514544
3-3324774
4-3427153

Pr

Punten

1000.
1000.
988.
984.
976.
968.
964.
953.
952.
941.

RRRRPRRRRRRER
NORNOUANOO

937.
929.
921.
917.
906.
905.
894.
890.
882.
875.

RPRRERRRRRRERR
OROFROWO®OMU

Totpnt

12880.
12193.
11894.
11840.
11826.
11525.
11248.
11061.
10950.
10543.

10447.
10126.
10099.
9520.
9278.
8919.
8799.
8445.
8350.
8227.

8172.
7817.
7679.
7352.
7270.
7253.
7215.
6639.
6564 .
6494 .

6433.
6290.
6103.
6098.
6029.
5976.
5921.
5897.
5874.
5836.

5804.
5782.
5714.
5614.
5606 .
5605.
5405.
5150.
5139.
5085.

4956.
4551.
4542.
4446.
4408.
4066 .
3976.
3508.
3419.
3407.

QU OW©WO~N0O0wW ONBERPNNNOAONPE NPEPNOWOOWwoN ANPFPOOOONUCIOO

WORPRWWONRELNO

PWONUIOWOoOO



STAND GENERAAL TOTAAL DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 1928.9120 Brouwers/Goossens Lepelstraat 5-1791272 12 9336.9
2 1928.9120 Brouwers/Goossens Lepelstraat 4-1144780 11  8709.2
3 1926.0701 A. van Loon Halsteren 2-3219093 11  8630.0
4 1928.1223 J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 5-3514833 10 7938.8
5 1926.0701 A. van Loon Halsteren 5-1789473 10 7750.1
6 1926.0417 J. Hendrikx Halsteren 6-3619939 9  7468.6
7 1913.9069 Comb. Bolluyt Dinteloord 1-1830834 10 7437.7
8 1928.0830 K. Geers Lepelstraat 5-3515092 11 7426.3
9 1928.9120 Brouwers/Goossens Lepelstraat 5-1791299 10 7091.8

10 1913.1251 K. v.d. Enden Lepelstraat 3-1327410 12 7048.2
11 1928.0368 P. van Tillo Lepelstraat 5-1775291 12 7013.7
12 1928.1584 X. van Peer Steenbergen 2-1733562 10 6841.5
13 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 6-3631360 8 6727.3
14 1928.1584 X. van Peer Steenbergen 6-1606560 10 6705.1
15 1928.0368 P. van Tillo Lepelstraat 5-1791001 11 6699.0
16 1913.9069 Comb. Bolluyt Dinteloord 2-1702626 9 6679.2
17 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 5-3532287 10 6645.0
18 1928.9120 Brouwers/Goossens Lepelstraat 5-1791262 11 6637.2
19 1928.0562 Th. van Treijen Lepelstraat 6-1606450 9 6616.0
20 1928.0830 K. Geers Lepelstraat 5-1790370 9 6562.3



